地域包括支援センター 様             平成 29 年 7 月 吉日
居宅介護支援事業者  様
サービス事業者    様各位

社名変更のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は並々ならぬお引き立てを心より感謝申し上げます。
さて、弊社開設以来「有限会社ヒューマンリレーション」の名

称で皆様方からご愛顧いただいておりましたが平成 29 年 8 月 1

日から社名を「株式会社グラシアス」に変更させていただきま

す。

尚、事業所名称の「ぎふ介護各務原」と

事業所番号 「2170501270」は継続し使用していきます。

今後も、より一層皆様のお役に立てるよう努力する所存でござ

いますので何とぞ引き続きご支援のほどよろしくお願い申し上

げます。

敬具

ぎふ介護 各務原
058-389-8260